АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «12 »  декабря  2017 г.                                                                             № 1554

г. Полярные Зори

О внесении изменений в приложение № 1

 к постановлению от 27.08.12 № 887

 "Об образовании Антинаркотической комиссии

муниципального образования г.   Полярные

  Зори   с  подведомственной  территорией"

С целью организации работы Антинаркотической комиссии

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

и в связи  с  кадровыми  изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Полярные Зори от 27.08.2012 г. № 887 "Об образовании Антинаркотической

комиссии муниципального образования г.   Полярные   Зори   с

подведомственной  территорией" (в редакции постановления от 22.09.2017

№ 1175) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Антинаркотической комиссии муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией:

- Аминову Ольгу Вячеславовну.

1.2. Включить в состав Антинаркотической комиссии муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией:

  -  Сокол Людмилу Леонидовну, заведующую учебно-воспитательным

отделом ГАОУ МО СПО «Полярнозоринский энергетический колледж»,

(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Семичева В.Н., заместителя главы муниципального образования.

Глава муниципального образования                                             М.О. Пухов

 город Полярные Зори